
                                                                
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO  

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
PORTARIA Nº. 004/2012                 Porto Velho/R O, 02 de janeiro de 2012. 
 
 
 

“Dispõe sobre o Recebimento de Materiais e 
Equipamentos na Unidade Administrativa da 
Secretaria Municipal de Fazenda.”  

 

 

A Secretária Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições 
legais: 

 

 

R E S O L V E: 

 

Designar o Assessor Técnico (ASTEC/SEMFAZ) , o Chefe  da 
Divisão de Apoio Administrativo (DIAD/ASTEC/SEMFAZ) , e o Chefe de Apoio 
Técnico (DIATEC/ASTEC/SEMFAZ) , sobre a coordenação do primeiro para 
compor a Comissão de Recebimento de Materiais e equipamentos da Secretaria 
Municipal de Fazenda. 

 

 

PRAZO DE DURAÇÃO: 02/01/2012 a 31/12/2012. 

 

 

 

Dê ciência, publique-se e cumpra-se. 

 
 
 
 
 
 

Ana Cristina Cordeiro da Silva 
Secretária Municipal de Fazenda  

 


